

Name of the Applicant Party	Rashtrawadi Jan Congress
आवेदक दल का नाम	राष्ट्रवादी जन कांग्रेस
Name of the News Papers with date of publication	

**The Telegraph**

**02.08.2017**

**आज**

**02.08.2017**

**PUBLIC NOTICE**

This is for notice of the general public that a political party is proposed to be registered by the name of "Rashtrawadi Jan Congress". The Office of the party is located at Santosh Bhavan, Road No.-1, Extension Rajvanshi Nagar, Patna-800023(Bihar). This Party has submitted application to the Election Commission of India, New Delhi for as registration as Political Party under section 29A of the Representation of people Act, 1951-Names/Address of the Office bearers of the party are as follows: **President/chairman:** Shambhu Nath Sinha, Santosh Bhavan, Road No.-1, Rajvanshi Nagar, Patna-800023 (Bihar). **General Secretary:** Dr. Binay Kumar Mishra, Near Bodhgaya, Thana+Post-Bodhgaya, Dist-Gaya, Pin code-824231 (Bihar). **Treasurer:** Dr. Sanjay Kumar, Newari House, Prithvi Singh Market, Kadamkuan, Patna-800003 (Bihar). If Any one has any objection to the registration of "Rashtrawadi Jan Congress." They may send their objection with reasons their of, to be Secretary (Political Party), Election Commission of India, Nirvachan Sedan, Ashoka Road, New Delhi-110001 within 30 days of the publication of this notice.

**सार्वजनिक सूचना**

सर्वसाधारण को यह सूचित किया जाता है कि राजनीतिक दल राष्ट्रवादी जन कांग्रेस के नाम से रजिस्ट्रीकृत होना प्रस्तावित है। पार्टी कार्यालय संतोष भवन, राजवंशीनगर, रोड नं. 1, पटना 800023 ( बिहार ) में स्थित है। इस दल ने लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 29क के अधीन राजनीतिक दल के रूप में रजिस्ट्रीकरण के लिए भारत निर्वाचन आयोग, नयी दिल्ली को आवेदन प्रस्तुत किया है - पार्टी के पदाधिकारियों के नाम/पता नीचे दिये गये हैं -  
**सभापति/अध्यक्ष :** शम्भूनाथ सिन्हा, संतोष भवन, रोड नं.-1 (सब स्टेशन), पटना-23, **महासचिव/सचिव :** डा. विनय कुमार मिश्रा, बोधगया थाना के निकट, पो. बोधगया, जिला गया, पिन-824291, बिहार, **कोषाध्यक्ष :** डा. संजय कुमार, नेवारी हाउस, पृथ्वी सिंह मार्केट, कदमकुआं, पटना-800003, बिहार। यदि किसी को राष्ट्रवादी जन कांग्रेस के रजिस्ट्रीकरण में कोई आपत्ति हो तो वे अपनी आपत्ति इसके कारणों सहित सचिव (राजनीतिक दल) भारत निर्वाचन आयोग, निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली 110001 को इस सूचना के प्रकाशन के 30 दिनों के भीतर भेजें।  
**C.N. 463**

**Last date for filing objection, if any: 14.09.2017**